aÂT.:i]Yr\ilcrPÂL
D E ITATINGA

D§PÁ &i,{,.,,E,\TO
L ã6 ISiJl I,VO

APROVADO
E§1 t,oTlctS r:

CAMARA MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

[-[cr\t.^Ntx) (()M O Pc)v()

,n, aQ q- k4
S:.:re:

REQUERIMENTO No. 106/2024

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE

N'15912O23, REQUALTFTCAçÃO DO

CALçADÃO NA RUA JACINTO FERREIRA DE

sousA, coM tNsTAtAçÃo DE RAMPA PARA

DEFICIENTE FíSICO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇAR O REQUERTMENTO DE N"I5912023, REQUALTFTCAçÃO DO CALçAOÃO run nUe
JACTNTO FERRETRA DE SOUSA, COM TNSTALAçÃO Or RAMPA PARA DEFTCTENTE FíS|CO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a instalação da mesma é uma reivindicação da

população

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 01 DE ABRIL DE

2024

Atenciosamente,

Jou L
CAVALCANTE DE SOUSA

Vereador AURICELIO CAVALCANTE

I

I mwww.cornorctcrtr.g" lE L